Čl. 3. 
Odmena autora 

3.1. 

Odmena autora za udelenie výhradnej licencie a za súhlas na použitie diela, jeho realizáciu, 
šírenie diela v rozsahu a za podmienok dohodnutých touto zmluvou a za výtvarnú 

spoluprácu pri výrobe euromincí predstavuje 2 500 €, slovom dvetisícpäťsto eur. 

3.2. 

Odmena autora bude po vysporiadaní daňovej povinnosti v súlade so Zmluvou medzi 

Slovenskou republikou a Českou republikou o zamedzení dvojitého zdanenia a zabránení 

daňovému úniku v odbore daní z príjmov a z majetku č. 238/2003 Z.z.